
                                                                                            Załącznik Nr 2 do protokółu 
                                                                                            Nr   XXVI/2006 z sesji Rady Gminy 
                                                                                             z dnia 4 kwietnia 2006 r. 

 
 

 
 
 

UCHWAŁA  NR  XXVI/ 208 / 2006 
 
Rady Gminy Stare Pole 
 
z dnia 4 kwietnia 2006 r. 

 
 

w  sprawie  objęcia nowych udziałów w Centralnym Wodociągu śuławskim Sp. z o.o. w 
Nowym Dworze Gdańskim. 
 
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806 , z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz.1568 z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759 , z 2005 r. Nr 172, poz.1441 
i Nr 175, poz. 1457 oraz z  2006 r. Nr 17, poz.128)    uchwala się, co następuje: 
 
 

§  1. 
 
1. Gmina  Stare Pole obejmuje 4.308 ( słownie : cztery  tysiące trzysta osiem) nowych    
      udziałów pochodzących ze zlikwidowanego Związku Komunalnego do Eksploatacji Sieci      
      Centralnego Wodociągu śuławskiego.     
2. Łączna ilość udziałów Gminy Stare Pole w Centralnym Wodociągu śuławskim Sp. z o.o.   
      w Nowym Dworze Gdańskim. wynosić będzie  4.822 (cztery tysiące osiemset   
      dwadzieścia dwa)  udziały po 553 zł (pięćset pięćdziesiąt trzy złote) kaŜdy o łącznej     
      wartości 2.666.566,00 zł ( dwa miliony  sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset   
      sześćdziesiąt sześć złotych). 
 

§  2. 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 

§  3. 
 

Uchwała  wchodzi  w  Ŝycie  z  dniem  podjęcia, z mocą zarejestrowania w Krajowym 
Rejestrze Sądowym. 
 
 

 
 
 
 



U Z A S A  D N I E N I E 
 
 

 
      Dnia  4 stycznia 2006 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie wspólników 
Centralnego Wodociągu śuławskiego Sp. z o.o w Nowym Dworze Gdańskim 
podjęło uchwałę nr 1/2/2006 ,którą zostały „przydzielone” dla Gminy Stare Pole 
udziały w ilości 4.308.  
Udziały te pochodzą ze zlikwidowanego Związku Komunalnego do Eksploatacji 
Sieci Centralnego Wodociągu śuławskiego. 
Gmina  w/w  Spółce posiada juŜ   514 udziałów .  
Obecnie łączna ilość będzie  wynosiła 4.822 udziały o wartości 2.666.566,00 zł.      
      Podjęta uchwała  przez Radę Gminy pozwoli Wójtowi   na oświadczenie w 
formie aktu notarialnego o objęciu nowych udziałów przez Gminę.  
 
 


